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Lider : Nº43 IZAN DELGADO (1-7)  /  Nº72 BOSCO ARIAS (8-8)  /  Nº43 IZAN DELGADO (9-11)

Tiempo Inicio : 24/03 - 12:07:19 72.45 Km/h1:03.603Nº72 BOSCO ARIASM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Pista : Seco 72.67 Km/h1:03.406Nº43 IZAN DELGADOEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Penalización Moto r

1 43 IZAN DELGADO 11 1:03.775 ALEVIN MICROMAX

2 72 BOSCO ARIAS 11 0.825 0.825 1:03.603 ALEVIN MICROMAX

3 60 HUGO MARTI 11 9.662 8.837 1:04.286 ALEVIN MICROMAX

4 15 ENRIQUE PEREZ 11 11.053 1.391 1:04.442 ALEVIN MICROMAX

5 3 ALVARO SERNA 11 11.115 0.062 1:04.399 ALEVIN MICROMAX

6 1 ALEJANDRO SERNA 11 11.393 0.278 1:04.402 ALEVIN MICROMAX

7 33 HELIODORO MUÑOZ 11 27.904 16.511 1:05.308 ALEVIN MICROMAX

8 47 BENISON DANIEL 11 44.558 16.654 1:06.311 ALEVIN MICROMAX

9 30 NAHUEL ISLIC 11 1:02.693 18.135 1:08.456 ALEVIN MICROMAX

10 56 NICOLA CASSIANO 9 2 Total 2 Total 1:16.062 +5.000 ALEVIN MICROMAX

11 73 ALVARO JIMENEZ 6 5 Total 3 Total 1:05.879 ALEVIN MICROMAX

Nº56 NICOLA CASSIANO : Art 3.7 R.D.K 2019

No clasificados

66 SOFIA ALCARAZ 4 7 Total 2 Total 1:08.586 ALEVIN MICROMAX

52 IVAN MARTIN 4 7 Total 0.282 1:08.072 ALEVIN MICROMAX

54 MARIA VALLE-TRABADELO 4 7 Total 0.233 1:06.055 ALEVIN MICROMAX

88 OSCAR FUERTES 0 11 Total 4 Total ALEVIN MICROMAX
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Parilla 43 72 60 1 3 15 88 33 73 47 66 54 30 56 52

Vuelta 1 43 72 60 15 1 3 73 33 30 66 52 54 47 56

Vuelta 2 43 72 60 15 1 3 73 33 30 66 52 54 47 56

Vuelta 3 43 72 60 15 1 3 73 33 66 52 54 30 47 56

Vuelta 4 43 72 60 15 1 3 73 33 66 52 54 47 30 56

Vuelta 5 43 72 60 15 1 3 73 33 47 30 56

Vuelta 6 43 72 60 15 1 3 33 73 47 30 56

Vuelta 7 43 72 15 60 3 1 33 47 30 56

Vuelta 8 72 43 60 3 1 15 33 47 30 56

Vuelta 9 43 72 3 60 15 1 33 47 30 56

Vuelta 10 43 72 3 60 15 1 33 47 30

Vuelta 11 43 72 60 15 3 1 33 47 30
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº1   ALEJANDRO SERNA
1 1:06.304 12:08:27.617

2 1:04.402 12:09:32.019

3 1:04.652 12:10:36.671

4 1:04.733 12:11:41.404

5 1:04.693 12:12:46.097

6 1:04.423 12:13:50.520

7 1:05.913 12:14:56.433

8 1:04.440 12:16:00.873

9 1:05.094 12:17:05.967

10 1:05.165 12:18:11.132

11 1:06.284 12:19:17.416

Nº3   ALVARO SERNA
1 1:06.381 12:08:27.914

2 1:04.505 12:09:32.419

3 1:04.399 12:10:36.818

4 1:04.804 12:11:41.622

5 1:04.635 12:12:46.257

6 1:04.406 12:13:50.663

7 1:05.504 12:14:56.167

8 1:04.489 12:16:00.656

9 1:04.471 12:17:05.127

10 1:04.756 12:18:09.883

11 1:07.255 12:19:17.138

Nº15   ENRIQUE PEREZ
1 1:05.750 12:08:27.182

2 1:04.502 12:09:31.684

3 1:04.777 12:10:36.461

4 1:04.640 12:11:41.101

5 1:04.763 12:12:45.864

6 1:04.442 12:13:50.306

7 1:05.315 12:14:55.621

8 1:05.423 12:16:01.044

9 1:04.876 12:17:05.920

10 1:04.481 12:18:10.401

11 1:06.675 12:19:17.076

Nº30   NAHUEL ISLIC
1 1:10.024 12:08:32.620

2 1:08.802 12:09:41.422

3 1:15.755 12:10:57.177

4 1:08.785 12:12:05.962

5 1:09.702 12:13:15.664

6 1:08.456 12:14:24.120

7 1:09.770 12:15:33.890

8 1:08.747 12:16:42.637

9 1:08.515 12:17:51.152

10 1:08.511 12:18:59.663

11 1:09.053 12:20:08.716

Nº33   HELIODORO MUÑOZ
1 1:09.718 12:08:31.527

2 1:05.671 12:09:37.198

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

3 1:05.713 12:10:42.911

4 1:05.589 12:11:48.500

5 1:05.557 12:12:54.057

6 1:10.713 12:14:04.770

7 1:05.359 12:15:10.129

8 1:05.966 12:16:16.095

9 1:05.779 12:17:21.874

10 1:05.308 12:18:27.182

11 1:06.745 12:19:33.927

Nº43   IZAN DELGADO
1 1:05.458 12:08:26.468

2 1:04.154 12:09:30.622

3 1:03.976 12:10:34.598

4 1:03.835 12:11:38.433

5 1:03.866 12:12:42.299

6 1:03.830 12:13:46.129

7 1:03.775 12:14:49.904

8 1:04.348 12:15:54.252

9 1:03.982 12:16:58.234

10 1:03.954 12:18:02.188

11 1:03.835 12:19:06.023

Nº47   BENISON DANIEL
1 1:22.246 12:08:44.494

2 1:07.779 12:09:52.273

3 1:06.455 12:10:58.728

4 1:06.364 12:12:05.092

5 1:06.630 12:13:11.722

6 1:06.776 12:14:18.498

7 1:06.566 12:15:25.064

8 1:06.370 12:16:31.434

9 1:06.311 12:17:37.745

10 1:06.338 12:18:44.083

11 1:06.498 12:19:50.581

Nº52   IVAN MARTIN
1 1:10.207 12:08:33.774

2 1:08.072 12:09:41.846

3 1:08.503 12:10:50.349

4 1:08.906 12:11:59.255

Nº54   MARIA VALLE-TRABADELO
1 1:16.931 12:08:39.461

2 1:06.909 12:09:46.370

3 1:07.063 12:10:53.433

4 1:06.055 12:11:59.488

Nº56   NICOLA CASSIANO
1 1:17.718 12:08:58.840

2 1:17.270 12:10:16.110

3 1:16.062 12:11:32.172

4 1:19.832 12:12:52.004

5 1:24.850 12:14:16.854

6 1:23.285 12:15:40.139

7 1:21.762 12:17:01.901

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

8 1:21.147 12:18:23.048

9 1:20.670 12:19:43.718

Nº60   HUGO MARTI
1 1:05.795 12:08:26.887

2 1:04.286 12:09:31.173

3 1:04.408 12:10:35.581

4 1:04.603 12:11:40.184

5 1:05.405 12:12:45.589

6 1:04.526 12:13:50.115

7 1:05.723 12:14:55.838

8 1:04.643 12:16:00.481

9 1:04.914 12:17:05.395

10 1:04.751 12:18:10.146

11 1:05.539 12:19:15.685

Nº66   SOFIA ALCARAZ
1 1:10.555 12:08:32.709

2 1:08.900 12:09:41.609

3 1:08.586 12:10:50.195

4 1:08.778 12:11:58.973

Nº72   BOSCO ARIAS
1 1:05.605 12:08:26.542

2 1:04.258 12:09:30.800

3 1:03.971 12:10:34.771

4 1:03.772 12:11:38.543

5 1:04.069 12:12:42.612

6 1:03.711 12:13:46.323

7 1:03.773 12:14:50.096

8 1:04.022 12:15:54.118

9 1:05.321 12:16:59.439

10 1:03.806 12:18:03.245

11 1:03.603 12:19:06.848

Nº73   ALVARO JIMENEZ
1 1:07.740 12:08:29.525

2 1:06.297 12:09:35.822

3 1:06.312 12:10:42.134

4 1:05.879 12:11:48.013

5 1:06.000 12:12:54.013

6 1:13.094 12:14:07.107
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Salida : 25/03 - 12:00     11 Total = 14.080 km
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8
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SOFIA ALCARAZ
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BENISON DANIEL
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OSCAR FUERTES
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HUGO MARTI
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POLE POSITION


